
SICO RENT s.r.o.
Vinořská 96
250 73 - Jenštejn

IČ: 28957857
DIČ: CZ28957857

Společnost je zapsaná v OR vedeného MS v Praze, oddíl C, vložka 155815

www.sico.cz
sico@sico.cz

Pronájem: +420 724 204 100
Dispečink: +420 602 205 951
Infolinka: +420 800 100 386

-
-
-
-

-

-

--

-

-U autoplošin do 3,5 t je nutné řidičské oprávnění sk. B
není určeno pro fyzické osoby
Stroje se vyzvedávají na jedné ze 3 poboček (Jenštejn - Praha, Chabařovice - Ústí n. Labem, Ostrava)
Stroje se předávají na základě řádně uzavřené nájemní smlouvy potvrzené pověřenou / kontaktní osobou
Při předání stroje pronajímatel seznámí nájemce s obsluhou, vč. praktické ukázky a “přezkoušení”, případně s naložením, 
zajištěním a následným složením stroje z přepravníku (který můžeme za zvýhodněnou cenu pronajmout)
Stroj nájemce přebírá s nabitými akumulátory / s plnou nádrží. Nájemce stroj i vrací také s plnou nádrží, případně je mu Stroj nájemce přebírá s nabitými akumulátory / s plnou nádrží. Nájemce stroj i vrací také s plnou nádrží, případně je mu 
doúčtován rozdíl sazbou uvedenou v nabídce.
Řidiči / pracovníci nájemce přebírající a obsluhující plošinu musí splňovat a dodržovat všechny zákonné podmínky a normy 
vč. ČSN EN 280; musí mít též platné průkazy “Osvěčení a oprávnění k obsluze pracovní plošiny”, popřípadě jiná písemná 
oprávnění, která je k obsluze a manipulaci s pracovní plošinou (případně s jinými stroji - pakliže jsou předmětem pronájmu 
a vyžadují určitý druh oprávnění) opravňují; při předání stroje jsme oprávněni toto zkontrolovat; popřípadě pozdější 
nesplnění této povinosti jde plně k tíži nájemce.
Pronájem “VYZVEDNU A VRÁTÍM” je podmíněný uzavřením “Rámcové smlouvy SICO”.Pronájem “VYZVEDNU A VRÁTÍM” je podmíněný uzavřením “Rámcové smlouvy SICO”.

Důrazně doporučujeme, abyste před pronájmem prověřili své pojistné krytí,zda v dostatečné míře pokrývá tento typ 
pronájmu (vyhrazujeme si možnost toto před realizací pronájmu ověřit). Při ověřování pojistného krytí důležité zjistit, zda 
máte sjednáno i pojištění (připojištění) odpovědnosti za škodu na svěřené, užívané, popř. zapůjčené věci 
na odpovídající limit pojistného plnění (v tomto případě je hodnota jednotlivých strojů / plošin až 2 mil. 
Kč / kus) a zda náhodou nemáte ve výlukách pojištění škodu na motorovém vozidle (autoplošiny do 3,5 t 
jsou dle silničního zákona motorovým vozidlem).


